Honorabilibus diuano senioribus caeterisque pastoribus ecclesiarum capituli meggiesiensi, salutem et fauorem.

Cum ea sit praesentium temporum conditio, ut pro defensione patriae, parati in omnem euentum esse debeamus, conuenit etiam ut in tempore ea quae ad belli usum sunt necessaria praeparemus; committimus et mandamus uobis harum serie firmiter et premonemus, ut iuxta usu receptam consuetudinem equos validos, currus et aurigas idoneos, qui aduectorum tormentorum, aliorumque bellorum impedimentorum requiruntur statim praeparetis, et ita in promptu habeatis, ut quam primum, aliae litterae nostrae ad uos peruenierint, statim sine mora illos expedire, et ad locum necessarium presignatum mittere possitis. Secus non facturis. Presentibus perfectis exhibenti restituti. Datum Albae Juliae die vigesima quinta mensis Marcy anno Domini millesimo sexcentesimo.

Io Mihail Vod

Michael Mezej secretarius

Pe pagina doua scrie : 7 Aprilis accepta.

Arhivele Statului Sibiu. Superintendentialarchiv. B. U. 324. Original, hârtie dublă. Pecetea neclară. (S'a turnat prea puțină ceară roșie între paginile scrisorii și pecetea n'a avut pe ce prinde). Semnătura Domnului cu litere cirilice.

## III

Michael Valachiae Transalpinæ Vauoda, sacrae caesareae regiaeque  
Majestatis Consiliarius per Transylvaniam partiumque eidem subiec-  
torum (sic) fines Locumtenens ac exercitus generalis Capitaneus.

Reverendi nobis dilecti  
salutem et fauorem,

Mint hogy Arros Peter, mind ekediglennis, egy néhany parandzio-  
latinkra is arendatokrol nem contentaltt légyeon, imide, amoda,  
excipialnom, hadgyiuk es parandziolliuk uelle egyetembeon Feyer-  
uarra hozzank ieoiettek, mindenekreol itt igaz zamot ueuen teollok,  
es arendatokatis el igazittiuk. Secus non facturis. Datum Albae-  
Juliae 25 Marty anno Domini 1600.

Io Mihail Vod

Arhivele Statului Sibiu, Superintendentialarchiv. B. U. 323, Original, hârtie  
simplă. N'a avut nici un fel de pecete. Semnătura Domnului cu litere cirilice.

## Traducerea.

Deoarece Petru Arros, până acum, în urma unor porunci repetate  
de ale noastre, referitoare la arendare, n'a dat socoteală, hotărîm și  
ordonăm ca să veniți împreună cu el la Alba Iulia; aici dând seamă  
despre toate, vom aranja și chestiunea arendării. Secus...

## IV

Michail Valachiae Transalpinæ Vauoda, sacrae caesareae regiaeque  
Majestatis, Consiliarius per Transylvaniam Locumtenens et eiusdem  
cis Transylvaniam et partium ditionumque ei subiectarum fines exer-  
citus generalis Capitaneus, etc.